平成 25年８月 15日

各   位

会 社 名 株式会社スタートトゥデイ

代表者名 代表取締役 前澤 友作

 （コード番号 3092 東証第一部）

問合せ先 取締役 CFO  栁澤 孝旨

電話番号 043（213）5171

株式会社スタートトゥデイと株式会社ブラケットの株式交換完了に関するお知らせ

株式会社スタートトゥデイ（以下「スタートトゥデイ」）と株式会社ブラケット（以下「ブラケット」）

は、両社の間で平成25年７月16日付にて締結した株式交換契約に基づき、平成25年８月15日（株式交換効

力発生日）をもって、スタートトゥデイを株式交換完全親会社、ブラケットを株式交換完全子会社とする

株式交換を完了しましたので、お知らせいたします。

以  上